关于举办 2019 江苏中考语文学科高效复习研讨活动的通知

各教研室（教科院、研发中心）、各初中学校：

为增进全省初中语文教师的对话交流，拓展中考语文的复习思路，探讨中考

的命题趋势与应对策略，探索构建高效复习课堂的模式与手段，经研究，定于

2019 年 3 月 6 日至 8 日举办面向全省初中语文教师的中考语文学科复习研讨活

动。现将有关事项通知如下：

活动主题：中考读写指津与高效训练课堂

活动安排：

1．活动地点：南京市第二十九中学初中部（南京市鼓楼区龙蟠里 5号）

2．报到时间：2019 年 3 月 6 日（星期三）下午一点至六点

3．报到地点：华江饭店民国楼大堂 地址：南京市鼓楼区中山北路 178 号

4．活动日程：

注意事项：

1．住宿安排：由会务组统一安排，费用回单位报销。

2．会务费用：650 元（含资料费等）

3．三月份南京游客众多，住宿比较紧张。鉴于以往会议的经验，请参加活

动的老师于3月5日前通过微信扫码报名，或发送“参会回执”至njddwh@126.com
邮箱，以便安排活动接待工作。

4．联系人：曹老师 025—86430798，13914745688，15365046846。

微信扫码报名：

南京师范大学中学语文教学研究中心

2019 年 2 月 15 日

时间 内容 授课或主讲

3.7
上午

古诗词鉴赏复习课 王伟（扬州市广陵区教研室教研员）

文言文阅读复习课 张五芳（常州华罗庚实验学校书记，省特级教师）

讲座：中考古诗文复习指导 段承校（省教研室语文教研员，文学博士）

3.7
下午

小说阅读复习课 沈凌（南京市第二十九中学初中部，市优秀青年教师）

散文阅读复习课 滕之先（南京市钟英中学校办主任，市学科带头人）

非连续性文本阅读复习课 李江华（苏州市胥江实验中学教导主任，省特级教师）

讲座：中考现代文阅读复习指导 李凤（南通市教科院教研员，省特级教师）

3.8
上午

作文训练课1 余志明（无锡市太湖格致中学，省特级教师）

作文训练课2 周卫红（南通市如东实验中学工会主席，省特级教师）

讲座：中考作文训练指导 何永康（南京师范大学文学院教授，博士生导师）

报到指南：

一、本次会议统一在南京华江饭店民国楼大堂报到，报到时间：3月 6日（星

期三）下午 1﹕00—6﹕00。来不及当天报到的老师请在 7 日上午八点半前到活

动现场报到。

二、到达宾馆的乘车线路如下：南京南站→华江饭店，地铁 1 号线珠江路站

转公交 100 或 16 或 34 至中山北路·虹桥下；南京站（小红山客运站）→华江饭

店，南广场西乘公交 13 路至中山北路·虹桥下；长途汽车东站→华江饭店，玄

武大道·长途东站乘公交 162 或 D1 至新模范马路·虹桥下；桥北客运站→华江

饭店，浦珠北路·大桥北路乘公交 551 至中山北路·虹桥下。

三、为便于统计人数、合理安排会务，请各位与会老师在填写报名表时先行

缴费，并在报名表中填写相关信息。其中“支付凭证”一栏，如转账支付，请填

单位账号（个人卡号）后四位；如支付宝/微信支付，请填商家订单号/商户单号

后四位。缴费方式：1.转账支付。户名：南京鼎道文化发展有限公司，开户行：

工行南京宁海路支行，账号：4301011409100397808；2.支付宝/微信扫码支付。

扫一扫右下方二维码，收款方为南京鼎道文化发展有限公司。

四、预订酒店房间的活动代表，待办理完报到手续后，到宾馆前台办理入住

手续。未预订宾馆的人员请自行解决住宿事宜。

五、说明：会务发票由南京鼎道文化发展有限公司开具，请将单位税号（统

一社会信用代码）准确填写到参会回执上或微信报名的税号项后。

参会回执

单位全称： 纳税人识别号：

姓 名
性

别
职 务 联系电话

是否

住宿
电子邮箱

支付

金额

支付

凭证

注：请自制此表并填写完整后发送至njddwh@126.com邮箱。

扫码支付：支付宝或微信扫二维码支付

收 款 方：南京鼎道文化发展有限公司

	1．活动地点：南京市第二十九中学初中部（南京市鼓楼区龙蟠里5号）
	2．会务费用：650元（含资料费等）
	3．三月份南京游客众多，住宿比较紧张。鉴于以往会议的经验，请参加活动的老师于3月5日前通过微信扫码报